
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

L сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 лютого 2026 року        №  

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до Програми капітального будівництва, реконструкції, капітального та 

поточного ремонтів об’єктів соціально-культурного та житлово-комунального призначення 

Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки 
Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

Відповідно до Бюджетного кодексу України (зі змінами), на виконання рішень Бібрської міської ради 

№ 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 6005 від 09.05.2025 «Про затвердження 

Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки» (зі змінами), врахувавши 

рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми капітального будівництва, реконструкції, капітального та поточного 

ремонтів об'єктів соціально-культурного та житлово-комунального призначення Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

1.1. Перелік об’єктів Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.1 до 

цього рішення. 

2. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування програми в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2026 рік з 

урахуванням внесених змін. 

3. Відповідальним виконавцям забезпечити цільове та ефективне використання коштів місцевого 

бюджету на реалізацію програми. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 20.02.2026 

Перелік об’єктів Програми капітального будівництва, реконструкції, капітального та 

поточного ремонтів об’єктів соціально-культурного та житлово-комунального призначення 

Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки     тис. грн 
Перелік об’єктів Етапи виконання програми Відповідальні 

виконавці ІІ етап 

2026 рік 

Коштори

сна 

вартість 

Джерела фінансування тис. грн 

Місцевий 

бюджет 

Обласн

ий 

бюджет 

Державн

ий 

бюджет 

Інші джерела, не 

заборонені чинним 

законодавством 

 

«Капітальний ремонт даху Народного 

дому села Баківці Бібрської міської 

територіальної громади Львівського 

району Львівської області» 

1353,700 1353,700 0,00 0,00 0,00 Виконавчий комітет 

Бібрської міської ради 

«Капітальний ремонт Народного дому 

селища Нові Стрілища по вулиці 

Театральній, 8 Бібрської міської 

територіальної громади Львівського 

району Львівської області» 

1495,000 1495,000 0,00 0,00 0,00 Виконавчий комітет 

Бібрської міської ради 

«Поточний ремонт адмінбудівель 

Бібрської міської ради» 

1 693,700 1 693,700  0,00 0,00 0,00 Виконавчий комітет 

Бібрської міської ради 

«Капітальний ремонт вхідної частини 

(із встановленням пандуса) в 

адмінбудинку по вул. Шкільна, 1 в      

с. Великі Глібовичі Львівського району 

Львівської області 

299,995 299,995 0,00 0,00 0,00 Виконавчий комітет 

Бібрської міської ради 

«Капітальний ремонт частини 

приміщень І поверху в адмінбудинку 

по вул. Шкільна, 1 в с. Великі 

Глібовичі Львівського району 

Львівської області 

156,305 156,305 0,00 0,00 0,00 Виконавчий комітет 

Бібрської міської ради 

«Капітальний ремонт огорожі біля 

Народного дому с. Кологори» 

500,0 500,0 0,00 0,00 0,00 Відділ культури, 

туризму, молоді та 

спорту виконавчого 

комітету Бібрської 

міської ради 

«Капітальний ремонт огорожі біля 

Народного дому с. Ходорківці» 

500,0 500,0 0,00 0,00 0,00 

«Капітальний ремонт фасаду, 

облаштування котельні та укріплення 

фундаменту Народного дому м. 

Бібрка» 

1 498,000 1 498,000 0,00 0,00 0,00 

«Капітальний ремонт внутрішніх 

приміщень Народного дому с. Великі 

Глібовичі» 

1500,000 1500,000 0,00 0,00 0,00 

Разом 8 996,700 8 996,700 0,0 0,0 0,0  

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 20.02.2026 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми капітального будівництва, 

реконструкції, капітального та поточного ремонтів об’єктів соціально-культурного та житлово-

комунального призначення Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки 
№ Пріоритетн

і завдання 

Програми 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, 

од. вим. 

Виконав

ці 

Джере

ло 

фінанс

ування 

Обсяг фінансування (тис. 

грн) 

Очікувані 

результат

и 2025 2026 2027 

1 Забезпечен

ня 

виконання 

заходів з 

капітально

го 

будівництв

а, 

реконструк

ції, 

капітально

го та 

поточного 

ремонтів 

об’єктів 

територіал

ьної 

громади 

Проведення 

капітального 

будівництва, 

реконструкц

ії, 

капітального 

та поточного 

ремонтів 

об’єктів 

соціально-

культурного 

призначення 

Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту даху 

Народного дому села Баківці 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення капітального 

ремонту даху 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 капітального 

ремонту даху 

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення капітального 

ремонту даху до загальної 

потреби закладів культури 

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради та 

його 

структур

ні 

підрозділ

и 

Місцев

ий 

бюджет 

500,00  1353,700 В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

забезпече

ння 

сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально

-

культурно

го 

призначен

ня 

 Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту 

Народного дому селища Нові 

Стрілища 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення капітального 

ремонту 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 капітального 

ремонту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення капітального 

ремонту до загальної потреби 

закладів культури 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради та 

його 

структу

рні 

підрозді

ли 

Місце

вий 

бюдже

т 

500,00 1495,000 В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

забезпече

ння 

сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально

-

культурно

го 

призначен

ня 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

заходів із поточного ремонту 

частини даху Народного дому 

села Свірж 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення поточного 

ремонту 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 поточного 

ремонту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення поточного 

ремонту до загальної потреби 

Відділ 

культури, 

туризму, 

молоді і 

спорту 

виконавч

ого 

комітету 

Бібрської 

міської 

ради  

Місцев

ий 

бюджет 

198,670 0,0  В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

забезпече

ння 

сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально

-

культурно

го 

призначен

ня 



закладів культури 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

поточного ремонту частини 

цокольного приміщення 

(найпростіше укриття) 

Народного дому м. Бібрки 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення поточного 

ремонту 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 поточного 

ремонту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення поточного 

ремонту до загальної потреби 

закладів культури 

Відділ 

культури, 

туризму, 

молоді і 

спорту 

виконавч

ого 

комітету 

Бібрської 

міської 

ради  

Місцев

ий 

бюджет 

150,000 0,0  В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

забезпече

ння 

сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально

-

культурно

го 

призначен

ня 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

нового будівництва 

спортивного майданчика з 

штучним покриттям у с. 

Підмонастир 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення нового 

будівництва спортивного 

майданчика з штучним 

покриттям у с. Підмонастир 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 нового 

будівництва спортивного 

майданчика 

Якості 

Питома вага забезпечення 

будівництвом спортивних 

споруд громади до потреби 

поточного періоду  

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради та 

його 

структу

рні 

підрозді

ли 

Місцев

ий 

бюджет 

562,00   0,0    В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збереженн

я та 

забезпечен

ня сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально-

культурног

о 

призначен

ня 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту вхідної 

частини (із встановленням 

пандуса) в адмінбудинку по 

вул. Шкільна 1 в с. Великі 

Глібовичі 

Продукту 

Кількість об’єктів  

Площа на якій планується 

проведення капітального 

ремонту 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення капітального 

ремонту 1 одиниці об’єкту 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 капітального 

ремонту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради  

Місцев

ий 

бюджет 

0,0   299,995   В межах 

асигнува

нь 

визначен

их 

місцевим 

бюджето

м на 

відповідн

ий період 

Для 

надання 

послуг 

жителям 

старостинс

ького 

округу із 

інвалідніст

ю 



проведення капітального 

ремонту до загальної потреби 

адміністративних будівель 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту 

частини приміщень 1 поверху 

в адмінбудинку по вул. 

Шкільна, 1 в с. Великі 

Глібовичі 

Продукту 

Кількість об’єктів  

Площа на якій планується 

проведення капітального 

ремонту 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення капітального 

ремонту 1 одиниці об’єкту 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 капітального 

ремонту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення капітального 

ремонту до загальної потреби 

адміністративних будівель 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради  

Місцев

ий 

бюджет 

0,0   156,305   В межах 

асигнува

нь 

визначен

их 

місцевим 

бюджето

м на 

відповідн

ий період 

Для 

належної 

роботи 

адмінперсо

налу та 

надання 

послуг 

жителям 

громади 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

поточного ремонту 

адміністративних будівель 

міської ради 

Продукту 

Кількість об’єктів по яких 

планується проведення 

поточного ремонту 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення поточного 

ремонту 1 одиниці об’єкту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення поточного 

ремонту до загальної потреби 

адміністративних будівель 

Виконав

чий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради  

Місцев

ий 

бюджет 

0,0   1 693,700   В межах 

асигнува

нь 

визначен

их 

місцевим 

бюджето

м на 

відповідн

ий період 

Для 

належної 

роботи 

адмінперсо

налу та 

надання 

послуг 

жителям 

громади 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту огорожі 

біля Народного дому                

с. Кологори 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення капітального 

ремонту огорожі 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 капітального  

ремонту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення капітального 

ремонту до загальної потреби 

закладів культури 

Відділ 

культур

и, 

туризму

, молоді 

і спорту 

виконав

чого 

комітет

у 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місцев

ий 

бюджет 

0,0   500,0   В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збереженн

я та 

забезпечен

ня сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально-

культурног

о 

призначен

ня 



   Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту огорожі 

біля Народного дому с. 

Ходорківці 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення капітального 

ремонту огорожі 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 капітального  

ремонту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення капітального 

ремонту до загальної потреби 

закладів культури 

Відділ 

культур

и, 

туризму

, молоді 

і спорту 

виконав

чого 

комітет

у 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місцев

ий 

бюджет 

0,0   500,0   В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збереженн

я та 

забезпечен

ня сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально-

культурног

о 

призначен

ня 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту фасаду, 

облаштування котельні та 

укріплення фундаменту 

Народного дому м. Бібрки 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення капітального 

ремонту 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 капітального 

ремонту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення капітального 

ремонту до загальної потреби 

закладів культури 

Відділ 

культури, 

туризму, 

молоді і 

спорту 

виконавч

ого 

комітету 

Бібрської 

міської 

ради  

Місцев

ий 

бюджет 

0,00 1 498,0 В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

забезпече

ння 

сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально

-

культурно

го 

призначен

ня 

   Затрат 

Обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту 

внутрішніх приміщень 

Народного дому с. Великі 

Глібовичі 

Продукту 

Площа на якій планується 

проведення капітального 

ремонту 

Ефективність 

Середні витрати на 

проведення 1 м2 капітального 

ремонту 

Якості 

Питома вага забезпечення 

проведення капітального 

ремонту до загальної потреби 

закладів культури 

Відділ 

культури, 

туризму, 

молоді і 

спорту 

виконавч

ого 

комітету 

Бібрської 

міської 

ради  

Місцев

ий 

бюджет 

0,00 1 500,0 В межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом на 

відповід

ний 

період 

Збережен

ня та 

забезпече

ння 

сталого 

розвитку 

об’єктів 

соціально

-

культурно

го 

призначен

ня 

 Разом  х х 1 910,670 8 996,700 х х 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Начальниця відділу культури, туризму, молоді і спорту  

виконавчого комітету Бібрської міської ради     Люся СУРМАЧ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 


